“贵阳合兴兴盛”）与罗小莉达成合作意向，在四川成都注册子公司（四川荣兴共创纸业有限公司）作为

合作主体。公司注册资金：人民币500万元；投资比例：贵阳合兴兴盛70%、罗小莉30%；主要经营范围包

括：供应链管理；贸易代理；纸、纸板、纸箱及其他纸制品销售；废纸回收及销售（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）等。上述相关交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产

重组管理办法》规定的重大资产重组。上述项目截至本报告期末，项目（1）已完成工商变更登记；（2）、

（3）已完成工商注册登记并已投入正常运营。

   7、根据2019年5月21日召开的总经理办公会议决议，（1）江苏文兴包装有限公司（以下简称“江苏文

兴”）于2016年12月21日成立，注册资本金1666.6667万元，实收资本0万元。厦门合兴供应链拥有其100%

股权。因公司业务规划调整，同意注销江苏文兴。（2）莱阳凯利合兴包装有限公司（以下简称“莱阳凯利”）

于2017年3月24日成立，注册资本金1000万元，实收资本0万元。厦门合兴供应链拥有其100%股权。因公司

业务规划调整，同意注销莱阳凯利；（3）因业务发展需要，同意厦门合兴供应链在漳州注册子公司（汇兴

盈投资（福建）有限公司），公司注册资金：人民币500万元；投资比例：厦门合兴供应链管理有限公司100%；

主要经营范围包括：对批发和零售业的投资；供应链管理；贸易代理；仓储服务（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）等。上述相关交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产

重组管理办法》规定的重大资产重组。上述项目截至本报告期末，项目（1）、（2）工商注销手续正在办理

中；（3）已完成工商注册登记并投入正常运营。

   8、根据2019年6月17日召开的总经理办公会议决议，福州福瑞包装有限公司（以下简称“福州福瑞”）

2012年08月28日成立，注册资本金1000万元，实收资本1000万元。公司控股下属企业厦门世凯威工业包装

有限公司（以下简称“厦门世凯威”）持有其80%股权，陈瑜持有其20%股权。同意厦门世凯威以人民币920

万元的价格转让其持有的80%福州福瑞股权给隆怡世盈投资（厦门）有限公司。股权转让完成后，厦门世

凯威不再持有福州福瑞的股权。上述相关交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。截至本报告期末，项目正在办理工商变更登记。

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2019 年半年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送

股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
4,074,210 0.35% 0 0 0 5,680 5,680 4,079,890 0.35%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持

股
4,074,210 0.35% 0 0 0 5,680 5,680 4,079,890 0.35%

其中：境内法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自

然人持股
4,074,210 0.35% 0 0 0 5,680 5,680 4,079,890 0.35%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
1,165,442,738 99.65% 0 0 0 -5,680 -5,680 1,165,437,058 99.65%

1、人民币普通

股
1,165,442,738 99.65% 0 0 0 -5,680 -5,680 1,165,437,058 99.65%

2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,169,516,948 100.00% 0 0 0 0 0 1,169,516,948 100.00%

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2019 年半年度报告全文

49

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数
本期解除

限售股数
本期增加限

售股数
期末限售

股数
限售原因

解除限售

日期

张波涛 0 0 2,250 2,250

任期届满前离职的董监高在

其就任时确定的任期内和任

期届满后 6 个月内持有的公

司股份按 75%的比例锁定

2019 年 8
月 19 日

许伟刚 10,290 0 3,430 13,720
任期届满离职未满 6 个月的

董监高持有的公司股份按

100%的比例锁定

2019 年 8
月 19 日

许晓光 4,063,920 0 0 4,063,920